hs.,  a  los  fines  de  contratar  el  Servicio  de  “PROPAGANDAS  EN  REDES  SOCIALES  ‐ 

IMPLEMENTACIÓN  DE  LA  PLATAFORMA  WEB  DE  WHATSAPP  Y  SERVICIO  DE  ENVÍO  DE 

MENSAJES DE VOZ”, cuyo Presupuesto Oficial asciende a  la suma de PESOS TRES MILLONES 

OCHOCIENTOS  CINCUENTA  Y NUEVE MIL NOVECIENTOS NOVENTA  Y DOS  ($  3.859.992),  de 

conformidad con los Pliegos de Bases y Condiciones, que obran en la Solicitud de Pedido N° 3‐

201‐370/2021. 

Artículo 2°: Por la Dirección General de Compras, invítese a participar de la Licitación dispuesta, 

a todas las empresas especializadas en la ejecución de los trabajos indicados en el Artículo 1°,